aktualizovano: 8.9.20
Batov 7240401
Borsice 7220041
Bysttice pH 7210031
Holesov 7210061
Kvasice 7210171
Luhacovice 7240281
Morkovice 7210251
Napajedla 7240351
Nedasov 7240371
Nevsova 7240391
SluSovice 7240831
Stitna nV1 7240591
V. Karlovice 7230551
Val. Polanka 7230491
Franc. Lhota 7230041
Horni Lide¢ 7230071
Hrachovec 7230101
Jufinka 7230181
Katefinice 7230201
Kel¢ 7230211
Podlesi 7230341
Roznov pR 7230681
Val. Klobouky 7240861
Val. Meziti¢i B 7230511
Val. Piikazy 7230531
Vidce 7230561
Vigantice 7230571
Vlachovice 7240701
Bojkovice 7220061
Buchlovice 7220101
Dolni Ném¢i 7220131
Frystak 7240121
Hluk 7220191
Koryc¢any 7210121
Kunovice 7220791
Nedachlebice 7220341
Nivnice 7220351
Osvétimany 7220371
Sumice 7220551
Té&snovice 7210441
Ujezdec 7220621
Zlechov 7220681
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L.A-A
LLA-A
L.A-A
LLA-A
L.A-A
LLA-A
L.A-A
LLA-A
L.A-A
LLA-A
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
I.A-B
.A-B
.LA-B
.A-B
I.LA-B

sekretaf
Brslica Hynek
Vystup Stanislav
Olsova Ida
Hrudik Libor
Reiskup Zdenék
Coufalik Martin
Blesa Jan, Ing.
Smycek Lukas
Cicha Radek
Juriga Tomas
Vlachynsky Vladimir
Hnanicek Jan
Valian Jaroslav
Kolinek Jakub, Ing.
Matis Karel
Sporek Miroslav
Vaigl Radek
Hiiva Jifi
Déckulacek Ales
Novak Libor
Adamek Tomas, Ing.
Mikunda Miloslav
Ovesny Radek
Hofin Antonin
Ptacek Michal
Basel Vladislav
Malina Rostislav
Vavrys Ondfej
Mica Pavel
Kiiva Josef
Cmol Marek
Sobai Miroslav
Dostal Martin
Huska Michal
Fiserova Dana
Resetka Jaroslav
Kopecky Karel
Berka Otakar
Podskubka Karel
Rezniek Lukas
Lorenc Vladislav
Rostilek Libor

mobil
775 155 418
731637 817
605 881 699
607 762 314
737207 766
604 244 285
602 510 976
724 353 451
737 820 888
737 204 606
723 342 748
737 463 243
775 563 512
777028 141
731 137 766
734 132 447
605 329 470
721478 321
604 677 036
777763 236
737 518 495
608 870 083
739 341 314
776 181 886
603 284 937
602 786 452
724 476 605
722916 186
773 071 040
774 280 651
731475 587
724 266 061
775 201 625
602 580 902
605 857 623
737315893
607 946 879
737257 531
777 945 535
725 722 400
777 552 610
704 483 616

hyna.brsla@seznam.cz
vystups@seznam.cz
idaolsova@seznam.cz
libor.hrudik@vak-km.cz
reiskup@tomaas.cz
martin.coufalik@lukrom.cz
blesajan@seznam.cz;
sekretar@tjfsnapajedla.cz
radek.cicha@email.cz
juriga@janosik.cz
v.vlachynsky@seznam.cz
hanis1@centrum.cz
valos2402@seznam.cz
kolis@centrum.cz
dobay@seznam.cz
tjhornilidec@centrum.cz
skhrachovec@seznam.cz
jurinka.fotbal@seznam.cz
ales.deckulacek@centrum.cz
fotbalkelc@seznam.cz
sokol.podlesi@seznam.cz
fcroznov(@seznam.cz
ovesny@klobouckalesni.cz
Tjvm1925@gmail.com

kopana.valprikazy@seznam.cz

tjvidce@seznam.cz

komal 1@seznam.cz
vavrys007@seznam.cz
pavel.mica@atlas.cz
josetkriva@seznam.cz
tjdolninemci@email.cz
fotbalfrystak@seznam.cz
dosmar76@seznam.cz
fckorycany@iol.cz
dana.fiserova2@seznam.cz
resetkaj@seznam.cz
nivnicefotbal@seznam.cz
berka.otakar@seznam.cz
tjsumice@seznam.cz
tjtesnovicel 912@gmail.com
vladislav.lorenc@post.cz
libor.rosulek@seznam.cz

email
skbatov1930@seznam.cz
dvorak.borsice@seznam.cz
havranekz@rkheureka.cz
roubalik@centrum.cz
filipklement@email.cz
z.cervenka@lukrom.cz
davosS@email.cz
fotbal.fs@seznam.cz
mihalnovak 1 @seznam.cz
urbiva@seznam.cz
michal klimt@seznam.cz
hniloladislav@seznam.cz

janosek.dusan@seznam.cz

jiri.kuznik@seznam.cz

ovesny.radek@seznam.cz

pasturza@seznam.cz
slavekkolouch@seznam.cz

markor71@seznam.cz
ales.zlinsky@seznam.cz

vybiral@buildsys.cz
dana.fiserova@let.cz

adresa

Havli¢kova 1093, Otrokovice 765 02
Nad Humny 747, 687 09 Borsice
Obchodni 1574, 768 61 Bysttice pod Hostynem
Sokolska 439, 769 01 Holesov
Krajina 458, 768 21 Kvasice
Pod Léstim 323, 763 26 Luhacovice
768 33 Morkovice 35
Palackého 97, 763 61 Napajedla
763 32 Nedasov 206
Lipova 17, 763 21 Slavi¢in
Padélky 548, 763 15 Slusovice
763 33 Stitn4 nad VIati 32

0 756 05 Karolinka, Nabiezni 175

0 756 11 Valasska Polanka 13

0 756 14 Francova Lhota 364

0 756 12 Horni Lidec¢ 282
756 51 Zasova 553

756 21 Katefinice 353
0 756 43 Kel¢ 592

0 Frenstatska 1501, 756 61 Roznov pod Radhostém
Pod Dubovcem 846, 766 01 Val.Klobouky

0 Val. Piikazy 60, 756 12 Horni Lide¢
0 756 53 Vidée 67
Hutisko 626, 756 62 Hutisko - Solanec
Lucni 911, 766 01 Val. Klobouky
0 1.méaje 705, 687 71 Bojkovice
TyrSova 801, 687 08 Buchlovice
0 Nad Hajkem 857, 687 62 Dolni Ném¢i
0 Ke Kiibum 5015,760 01 Zlin
PFi¢na 1035, 687 25 Hluk
Mocilky 732, 768 05 Korycany
Na Strnisku 1544, 686 04 Kunovice,

jaroslav.suransky@seznam.cz Nedachlebice 234, 687 12 Bilovice

0 Podohradi 993, 687 51 Nivnice

mistostarosta@osvetimany.cz 687 42 Osvétimany 340

josef.srik@seznam.cz
pstangl@seznam.cz

0 687 31 Sumice 438

0 Machova 2474, 767 01 Kromé&fiz
Kiiby 224, 687 34 Uh.Brod - T&Sov
Stépnicka 1101, 686 06 Uh.Hradists



aktualizovano: 8.9.20
Brumov B 7240041
Bylnice 7240071
Dolni Be¢va 7230641
Halenkov 7230051
Hovézi 7230091
Choryné 7230131
Jabliinka 7230701
Krhova 7230231
Lidecko 7230281
Poli¢na 7230361
Prlov 7230371
Prosti. Be¢va 7230381
Ratibof 7230391
Slavi¢in B 7240521
Admira Hulin 7210581
Bieznice 7240941
Holesov B 7210061
Chropyné 7210561
Jaroslavice 7240171
Kostelec 7241001
Louky 7240261
Ludkovice 7240271
Luhacovice B 7240281
Luzkovice 7240781
Mladcova 7240331
Slavkov pH 7210411
Tecovice 7240611
Vesela 7240681
FC Slovacko C 7220721
Jankovice 7220211
Malenovice 7240311
Morkovice B 7210251
O. N. Ves 7220391
Oftechov 7220361
Slavkov 7220481
Staré¢ Mésto 7220751
Tlumacov 7240631
Topolna 7220561
Uh. Ostroh 7220611
Velky Otfechov 7240671
VI¢nov 7220641
Zdounky 7210521

1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
1.B-A
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
ILB-B
LB-B
I.B-C
IB-C
I.B-C
IB-C
1.B-C
IB-C
I.B-C
IB-C
1.B-C
IB-C
IB-C
1L.B-C
IB-C
1LB-C

sekretaf
Dornak Stanislav
Pospisil Pavel
Matula Milan
Toman Josef
Tkadlec Pavel
Hadvicak Lubomir
Mrlina Zdenék
Grygatik Radek
Ciz Radek
Vondracek Vaclav
Slacik Petr
Kysuc¢an Lubomir
Mrlina Michal
Belzik Stanislav
Jarka Jindfich
Kadl¢ak Vlastislav
Hrudik Libor
Polasek Ales
Cervenka Jifi
Velikovsky Petr
Kuna Jaroslav
Bartos Stanislav
Coufalik Martin
Richter Zdenék
Klepal Radek, Ing.
Cacala Jaroslav
Kundera Vladimir, Ing.
Kucera Zdenek
Hanacek Tomas
Silc Radek
Senkefik Miroslav
Blesa Jan, Ing.
Kreisl Rostislav
Mrkus Tomas
Uher Petr
Vicek Pavel
Dvorak Radek
Zelinka Stanislav
Vik Pavel
Manasek Jifi
Konicek Josef
Cevela Zdengk, Ing.

mobil
733784 079
777121 788
773 606 162
602 586 512
724 307 465
777150 201
733 184 155
732 417 418
739 605 375
608 448 633
608 427 950
724 229 698
737 642 968
604 217 975
732 831 990
776 056 300
607 762 314
724 405 925
606 052 123
608 406 700
775 153 284
604 521 157
604 244 285
728 582 069
728 717 642
602 270 717
777279 847
777226 050
608 823 013
774 975 797
724 504 692
602 510 976
725110 726
604 928 356
721 130 662
724 223 500
602 254 073
734 558 310
602 439 711
775 576 379
604 728 237
736 631 555

fotbal@fcbrumov.cz
skbylnice@centrum.cz
info@fcdolnibecva.cz
toman@drevotrust.cz
pavltkadlec@seznam.cz
fotbal.choryne@seznam.cz
mrlinaz@centrum.cz
radekgrygarik@seznam.cz
sk.lidecko@seznam.cz
tjpolicna@seznam.cz
petr.slacik@post.cz
kysucan.lubomir@seznam.cz
fotbalratibor@seznam.cz
info@fotbal-slavicin.cz
fk.admira@email.cz
vlastislav.kadlcak@seznam.cz
libor.hrudik@vak-km.cz
alpacinou@seznam.cz
skjaroslavice@seznam.cz
fckostelec@email.cz
jaroslavkuna76@gmail.com
starosta@ludkovice.cz
martin.coufalik@lukrom.cz
fkluzkovice@volny.cz
fkmladcova@seznam.cz
obec.slavkov@knet.cz
kundera_vlad@volny.cz
patin@patin.cz
tomas.hanacek@panter-color.cz
radek.silc@gmail.com
senkerikm@seznam.cz
blesajan@seznam.cz
kreislrosta@seznam.cz
TomasMrkus@seznam.cz
petauher@seznam.cz
sekretar@jiskrastaremesto.cz
dvorak@akdvorak.eu
zelinkovi@outlook.com
pavelvlk@seznam.cz
manasek@weboo.eu
vicnovfotbal@seznam.cz
cevela@cakcz.cz

email
vilimek@eststage.cz

milan.matula@centrum.cz

hadvicak@volny.cz

radekciz@seznam.cz
fotbalpolicna@seznam.cz

heryanm@seznam.cz
roubalik@centrum.cz

z.cervenka@lukrom.cz
zdenar.richter@seznam.cz

bouchalikm@seznam.cz

pojezny@fcslovacko.cz
sentlm@seznam.cz

petrjablunka@tiscali.cz
marek.tvrdon@seznam.cz
hastik.jaroslav@seznam.cz
jaroslav.habarta@rojal.cz
zitnansky@colorlak.cz

adresa
Pilaiska 475, 763 31 Brumov - Bylnice
0 Druzba 1206, 763 31 Brumov-Bylnice
756 55 Dolni Be¢va 658
0 756 03 Halenkov 657
0 756 01 Hovézi 709
756 42 Choryné 201
0 Jablinka 191
0 Jasenice 119
756 15 Lidecko 553
757 01 Poli¢na 261
0 756 11 Pozdéchov 217
0 756 56 Prostiedni Be¢va 191
0 756 21 Ratibof 16
0 Skolni 881, 763 21 Slavigin
0 Komenského 235, 768 24 Hulin
Bieznice 415, 760 01 Zlin
Sokolska 439, 769 01 HoleSov
0 Moravska 650, 768 11 Chropyné
0 Biezova 271, 760 01 Zlin - Jaroslavice
0 Kvétna 458, 763 04 Kostelec
0 Nova 1035, 763 02 Zlin 4
0 763 41 Ludkovice 88
Pod Léstim 323, 763 26 Luhacovice
Batinka 177, 763 11 Zlin - Luzkovice
0 Vinohradek 139, 760 01 Zlin
Slavkov p/H. 166, 768 61 Bysttice p/H.
0 T.Bati 1015, 760 01 Zlin
0 Dlouha 207, 763 15 SluSovice
Vl1.Perutky 1315, 686 05 Uh. Hradisté
Jankovice 206
0 Mlynska 809, 763 02 Zlin-Malenovice
768 33 Morkovice 35
Osvobozeni 185, Ostrozska Nova Ves, 687 22
687 37 Otechov 218
687 64 Slavkov 137
Svatovitskal855, 686 02 Staré Mésto
0 6. kvétna 481, 763 62 Tlumacov
0 687 11 Topolna 353
0 Vyhov 847, Uh. Ostroh
0 76307 Velky Ofechov 129
0 687 61 Viénov 394
0 Cvrcovska 435, 768 02 Zdounky



aktualizovano: 8.9.20
SK Zlin 7240991
Strani 7220311
Uh. Brod 7220601
V. Otrokovice 7240411
Hulin 7210661
Jarcova 7230161
Jarosov 7220221
Praksice 7220451
FC Slovacko B 7220811
FC Zlin B 7240751
Kroméiiz B 7210641
Bezmérov 7210071
FA Zlechov 7220821
FC Slovacko divky 7220811
Mafratice 7220701
FC Slovacko 7220811

KSZ-B
KSZ-B
KSZ-B
KSZ-B
KSP-B

sekretaf
Havrlant Mojmir
Popelka Josef
Lekes Bietislav
Bilavéik Roman
Kleps Jaromir
Drabek Tomas
Jan¢ik Martin
Knap Jiii
Posolda Matgj
Havrlant Mojmir
Heinz Karel
Krupat Tomas
Urbanec Miloslav

Kvapil Ladislav,Ing.

Jirasek Dalibor
Sturma Zdengk

mobil
776 075 266
603 427 259
777 030 493
774 902 964
605 906 749
733730 127
608 044 050
602 519 249
731 908 745
776 075 266
774 283 970
603 807 706
702 528 006
608 823 013
725 520 981
723 346 371

m.havrlant@gmail.com
jo.popelka@seznam.cz
bretin.lekes@seznam.cz
romanbilaveik@gmail.com
j_kleps@volny.cz
drabek.fotbal@jarcova.cz
jancik.jarosov@seznam.cz
knapjir@gmail.com
posoldal @seznam.cz
m.havrlant@gmail.com
karelheinz@seznam.cz
eweg@seznam.cz
urbanecmilan@seznam.cz

lad.kvapil@seznam.cz

email

hamsik.josef@seznam.cz

adresa
0 Klabalska 1/5335, 760 01 Zlin
0 Zelnice 1018, 687 65 Strani
Pod rubanisky 255, 687 34 Uh.Brod - Tésov

feviktoriaotrokovice@centrum. Travniky 1178, 765 02 Otrokovice

pepa.pencik@seznam.cz

Pavel.nemecek@email.cz

hskromeriz@seznam.cz

dalibor jirasek@uhradiste.charita.cz  vlk@fcslovacko.cz

sturmazdenek@seznam.cz

Susilova 449, 768 24 Hulin

0 757 01 Jarcova 177

0 Louky 431, 686 01 Uh. Hradist¢ - Jaro$ov
687 56 Praksice 146

0

0 Klabalska 1/5335, 760 01 Zlin
Drahlov 41, 767 01 Krométiz

0 Bezmérov 168

0 Uprkova 1806, 686 02 St.Mésto

0
Velehradska 246, 686 01 Uh.Hradi$té

0
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